

Pneumatics ApS

Industridalen 2, 8870 Langå

CVR-nr. 27 50 84 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Per Spanner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Pneumatics ApS Industridalen 2 8870 Langå |
| | Telefon: 86453453 |
| | Hjemmeside: www.pneumatics.dk |
| | CVR-nr.: 27 50 84 13 |
| | Stiftet: 13. januar 2014 |
| | Hjemsted: Langå |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår |
| Direktion | Per Spanner |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Spanner ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatikprodukter til dansk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.213 t.kr. mod 1.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.212.624 | 1.864.144 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.412.904 | -1.369.577 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.980 | -53.618 |
| Driftsresultat | 763.740 | 440.949 |
| Andre finansielle indtægter | 70 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -30.252 | -40.325 |
| Resultat før skat | 733.558 | 400.624 |
| Skat af årets resultat | -162.221 | -90.104 |
| Årets resultat | 571.337 | 310.520 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 570.000 | 310.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.337 | 520 |
| Disponeret i alt | 571.337 | 310.520 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 74.958 | 110.938 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 74.958 | 110.938 |
| Anlægsaktiver i alt | 74.958 | 110.938 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.026.946 | 1.809.583 |
| Forudbetalinger for varer | 30.597 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 2.057.543 | 1.809.583 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 929.317 | 1.011.179 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.230 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 66.459 | 24.261 |
| Tilgodehavender i alt | 997.006 | 1.035.440 |
| Likvide beholdninger | 30.175 | 6.235 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.084.724 | 2.851.258 |
| Aktiver i alt | 3.159.682 | 2.962.196 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 272.783 | 271.446 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 570.000 | 310.000 |
| Egenkapital i alt | <u>967.783</u> | <u>706.446</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 779 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>779</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 50.620 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 605.306 | 544.178 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 854.099 | 900.294 |
| Selskabsskat | 164.230 | 91.058 |
| Anden gæld | 568.264 | 668.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.191.899</u> | <u>2.254.971</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.191.899</u> | <u>2.254.971</u> |
| Passiver i alt | <u>3.159.682</u> | <u>2.962.196</u> |

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.281.090 | 1.248.137 |
| Pensioner | 91.142 | 85.841 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.084 | 19.107 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>21.588</u> | <u>16.492</u> |
| | <u>1.412.904</u> | <u>1.369.577</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.806 | 26.243 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.446</u> | <u>14.082</u> |
| | <u>30.252</u> | <u>40.325</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 271.446 | 270.926 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.337</u> | <u>520</u> |
| | <u>272.783</u> | <u>271.446</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2016 | 310.000 | 440.000 |
| Udloddet udbytte | -310.000 | -440.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>570.000</u> | <u>310.000</u> |
| | <u>570.000</u> | <u>310.000</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-------------|
| Varebeholdninger | 2.058 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 929 t.kr. |
| Driftsmateriel | 75 t.kr. |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spanner ApS, CVR-nr. 29393877 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.